
MegaPreBio capsule vegetale
Supliment alimentar

Flacon a 180 capsule vegetale

Greutate neta: 121,5 g

Suplimentele alimentare nu trebuie să înlocuiască o dietă variată și echilibrată și un stil de 
viață sănătos. 

Ingrediente active Cant./doz
a zilnică 

(6
capsule)

%VNR* Ingrediente: 
Bimuno®: galacto-oligozaharide (din
lapte de vacă), lactoză (din lapte de
vacă),  glucoză  (din  lapte  de  vacă),
galactoză  (din  lapte  de  vacă);
cazeină, β-lactoglobulină.
PreticX™95P: xilo-oligozaharide 
(porumb).
Livaux™:  fructo-oligozaharide  din
pulbere  de  fruct  de  kiwi  (Actinidia
chinensis); dioxid de siliciu, celuloză
microcristalină  (agent
antiaglomerant).
Actazin®:  fructo-oligozaharide  din
pulbere  de  fruct  de  kiwi  (Actinidia
deliciosa);  fibre  din  orez  (agent
antiaglomerant).
Celuloza microcristalina, stearat de 
magneziu, dioxid de siliciu, celuloza, 
apa.

*Valoare Nutrițională de Referință 
cf. Regulamentului 1169/2011
**doza zilnică nu a fost stabilită
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Fără gluten. Fără OMG (organisme modificate genetic).
Acest produs NU conține derivate din grâu, gluten, soia, ouă, nuci, coloranți artificiali, arome 
artificiale.
Conține ingrediente din porumb și lapte de vacă. Conține cazeină și β-lactoglobulină.

Mod de utilizare: 



Adulți și copii cu vârsta peste 12 ani: 3 capsule pe zi, administrate în timpul mesei sau 
independent de aceasta, timp de o săptămână. Începând din a doua săptămână, 6 capsule pe
zi administrate în timpul mesei sau independent de aceasta.
A nu se depăși doza recomandată pentru consumul zilnic.

Atenție:
Femeile însărcinate sau care alăptează trebuie să se adreseze medicului înainte de a utiliza 
acest supliment alimentar. Acest supliment alimentar este contraindicat persoanelor alergice 
la oricare dintre ingrediente.

Condiții de păstrare: A se păstra la temperatura camerei, ferit de umiditate. A nu se lăsa la 
îndemâna și la vederea copiilor mici. A nu se utiliza dacă sigiliul ambalajului este deteriorat.


